
KTAジュニアランキング対象大会 グレード４C

seed 登録No Name 2R 3R SF F

白川径

60
白川径

62
中村陸人

LL 3315103 小林優真 (あじさいMTCアカデミー) 60

白川径

62

芳野翔

64
齊藤匠海

76(2)

齊藤匠海

63
桑原颯志

63

桑原颯志

64
桑原颯志

76(4)
今井陵太

76(１)
桑原颯志

75

浅見雄蔵

60
鈴木龍之介

62

鈴木龍之介

60
桑原颯志

61
高宮虎太郎

62
高宮虎太郎

61

橋本晴太

LL 3605140 橋本晴太 (Fun to Tennis) 62

高宮虎太郎

75

山﨑あさひ

62
和南城優輝

62

和南城優輝

60
高宮虎太郎

63

井上悠

61
井上悠

76(3)

大谷海翔

61
井上悠

LL 3422667 菊地粋尊 (Smile Tennis College) 64

及川侑真

63
武藤巧望

64

武藤巧望

wo[2]

[4]

[5-8]

Q

Q

Q (ウェルラケットクラブ)

(GEN TENNIS ACADEMY)

(桜田倶楽部)

[1]

Q

Q

Q

Q

Q

[5-8]

[3]

Q

Q

Q

Q

[5-8]

[5-8]

Q

Q

Q

Q (千葉明徳学園庭球倶楽部)

(グリーンテニスプラザ)

(桐蔭学園中等教育学校)

(グリーンテニスプラザ)

(桜台庭球塾)

(Ken's海浜幕張)

(テニスハウスfun)

(東京都テニス協会)

(ケンズ海浜幕張)

(アルドール)

(湘南ローンテニスクラブ)

(ニッケコルトンテニスガーデン)

(グリーンテニスプラザ)

(レイムテニスセンター)

(Funtotennis)

(荏原SSC)

(Team310V)

(サムライPAL)

(セサミテニススクール向島)

(あじさいMTCアカデミー)

(サムライPAL)

(東京都テニス協会)

(Team SanPlus)

(八王子テニスアカデミー)

(ALWAYS TENNIS SCHOOL)

(ルネサンス鷹之台TC)

(志津テニスクラブ)

2022年8月15日付訂正版ランキング使用

第42回　DUNLOP JR TOUR MTCカップ U14 9月大会

男子シングルス　14歳以下　本戦 松戸テニス倶楽部

1R

(シードテニスクラブ)

(メイカイクラブJTA)

23

12

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

白川径

川畑遼真

篠田亜南

中村陸人

大原涼雅

31

32

25

26

27

28

29

30

24

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

薄井大心

今井陵太

横山諒

浅見雄蔵

木村貫路

芳野翔

宮本隆史

齊藤匠海

桑原颯志

秋庭陸

日下陽太

及川侑真

鶴田弘樹

山﨑あさひ

和南城優輝

遠藤礼

井上悠

鈴木龍之介

高宮虎太郎

沼尻聡一郎

塩路雅喜

市田柊宇

3422291

3422330

3604764

3216617

3129539

武藤巧望

赤羽拓飛

3421927

3314664

3129956

3314855

3314784

3129111

3216607

3129566

3421517

3314989

3314646

3315046

3216948

3314642

阿部湧

大谷海翔

森本悠央

3129487

3314488

3129419

3129673

3314968

3423189

3129951

3314938

3315017

3314846

3422324

3215741

3421946

2022.9.16 学校行事の為

2022.9.16 学校行事の為



KTAジュニアランキング対象大会 グレード４C

seed 登録No Name 2R F

木村貫路

60

木村貫路

64

野澤直樹

60

佐渡島陸

60

及川侑真

61

及川侑真

60

大野鷹山

wo

篠田亜南

61

篠田亜南

63

NP

阿部湧

wo

阿部湧

63

宮本隆史

75

宮本隆史

61

小林滉英

wo

小嶋隆太

60

芳野翔

61

芳野翔

64

(YTI)

(タウンテニス大泉学園)

(善福寺公園テニスクラブ)

(ベルビューテニススクール)

(イトマンテニススクール新所沢)

(東京都テニス協会)

(緑ヶ丘テニスガーデン)

(セサミテニススクール向島)

(Fテニス)

(狛江インドアジュニアATPチーム)

(YSC)

(Ken's海浜幕張)

(あじさいMTCアカデミー)

(Team SanPlus)

(リビエラ逗子マリーナテニススクール)

(成城学園中学校)

(サムライPAL)

(TTC)

(アルドールテニスステージ 北松戸)

(TAI Tennis School)

(ウェルラケットクラブ)

(桜田倶楽部)

1

2

3

4

5

6

第42回　DUNLOP JR TOUR MTCカップ U14 9月大会

男子シングルス　14歳以下　予選(１) 松戸テニス倶楽部

1R

2022年8月15日付訂正版ランキング使用

[1] 3422291

3216750

3130131

3315040

(グリーンテニスプラザ)

13

14

15

16

17

18

7

8

9

10

11

12

25

26

27

28

29

30

19

20

21

22

23

24

[2]

[5]

[4]

[3]

[6]

36

31

32

33

34

35

3130158

BYE

高橋謙大 (毎日庭球日)

3314908

3315191

3130321

3129487

3129627

3129999

3129956

3421948

3130165

3216980

3314968

3314893

3216607

3216793

3131009

3130217

3314699

木村貫路

BYE

山崎帆

宮本環

BYE

野澤直樹

佐渡島陸

BYE

大田原優和

鈴木一颯

BYE

及川侑真

石川瑠生

BYE

大野鷹山

篠田亜南

BYE

神庭頼人

梅川友

BYE

高橋英佑

阿部湧

BYE

吉岡圭佑

宮本隆史

BYE

有島宏隆

小林滉英

BYE

金中悠輔

小嶋隆太

BYE

3422820

3129111

澁澤七良八

芳野翔

2022.9.2 学校行事の為

2022.9.2 体調不良の為



KTAジュニアランキング対象大会 グレード４C

seed 登録No Name 2R F

沼尻聡一郎

61

沼尻聡一郎

62

滝之入碧生

61

後藤蒼空

75

塩路雅喜

63

塩路雅喜

60

濱田一磨

wo

菊地粋尊

62

横山諒

wo

横山諒
75

川添聖也

61

川添聖也

WO

大原涼雅

60

大原涼雅

63

福田遥人

64

宮本凌空

60

浅見雄蔵

61

浅見雄蔵

76(4)

権田湊

76(4)

陸颯大郎

61

秋庭陸

60

秋庭陸

61

川島瑞生

61

小林優真

75

(コートピア大泉テニスクラブ)

(SMIS)

(ルネサンス鷹之台TC)

(Team 310V)

(アルドールテニスステージ)

(グリーンテニスプラザ)

(あじさいMTCアカデミー)

(千葉明徳学園庭球倶楽部)

(あじさいMTCアカデミー)

(大洗町ビーチテニスクラブ)

(吉田記念テニス研修センター)

(ニッケコルトンテニスガーデン)

(テニスハウスfun)

(大熊テニスクラブ)

(テニススクール東京グリーンヒルズ)

(有明ジュニアテニスアカデミー)

(Smile Tennis College)

(ALWAYS TENNIS SCHOOL)

(湘南ローンテニスクラブ)

(BASIS)

(吉田記念テニス研修センター)

(レニックステニススクール)

(サムライPAL)

(荏原SSC)

(目黒テニスクラブ)

(BASIS)

(テニスハウスfun)

(Team310V)

(サムライPAL)

第42回　DUNLOP JR TOUR MTCカップ U14 9月大会

男子シングルス　14歳以下　予選(２) 松戸テニス倶楽部

1R

2022年8月15日付訂正版ランキング使用

[7] 37

38

3216617 沼尻聡一郎

BYE

中村玲

3130142 藤本凱

3315373 滝之入碧生

(荏原SSC)

45

3423235 後藤蒼空

3129539 塩路雅喜

BYE

3216671

永岡亮人39

40

41

3315148

46

47

42

[8] 43

44

51

52

53

54

48

[9] 49

50

63

[11]

55

56

57

58

59

[12]

71

72

[10]

67

68

69

70

64

65

66

60

61

62

3130696 濱田一磨

3130777 小宮山侑

3422667 菊地粋尊

3423004 草間鈴

BYE

3216948 横山諒

3315342 高木琉晴

3315212 川添聖也

3216429 前田旺大

3314784 大原涼雅

BYE

3315015 和泉佑龍弥

3315231 福田遥人

3605146 後藤拓海

3315109 宮本凌空

3314642 浅見雄蔵

BYE

3423188 能登谷奏流

3423064 権田湊

3129438 横川愛翔

3131183 陸颯大郎

3314989 秋庭陸

BYE

3130276 河口泰千

3315196 川島瑞生

3422627 飯田駿介

3315103 小林優真

2022.9.2 私用の為

2022.9.2 ケガの為



KTAジュニアランキング対象大会 グレード４C

seed 登録No Name 2R F

中村陸人

62

中村陸人

63

持田尚亮

63

溝呂木友亜

63

市田柊宇

61

市田柊宇

62

谷本瀬凪

64

角田和紀

60

呉和海

61

日下陽太

62

田中真優

62

日下陽太

61

鶴田弘樹

60

鶴田弘樹

61

ストラウサー東也

60

橋本晴太

60

(狛江インドアジュニアATPチーム)

(Fun to Tennis)

(松原テニスクラブ印西)

(あじさいMTCアカデミー)

(金町テニスガーデン)

(ケンズ海浜幕張)

(千葉明徳学園庭球倶楽部)

(ビッグK)

(VIP Tennis Academy)

(緑ヶ丘テニスガーデン)

(ALWAYS TENNIS SCHOOL)

(サムライPAL)

(京王赤城アカデミー)

(神奈川県テニス協会)

(フミヤエース市川テニスアカデミー)

(MSS橘テニスアカデミー)

(松原テニスクラブ 印西)

(あじさいMTCアカデミー)

[16] 91

92

93

94

95

96

82

83

84

[15] 85

86

87

88

89

90

77

78

[14] 79

80

81

3314855 中村陸人

BYE

3314883 富張倖成

3130819 喜多隼士

第42回　DUNLOP JR TOUR MTCカップ U14 9月大会

男子シングルス　14歳以下　予選(3) 松戸テニス倶楽部

1R

2022年8月15日付訂正版ランキング使用

[13] 73

74

75

76

(ルネサンス稲毛)

(善福寺公園テニスクラブ)

3130904 持田尚亮

3422597 溝呂木友亜

3315017 市田柊宇

BYE

3130836 鈴木秀英

3217030 木村翔真

3315317 谷本瀬凪

3216587 角田和紀

3314975 呉和海

BYE

3130794

佐久間星凪

3314973 田中真優

3131042 宮本晴哉

3314938 日下陽太

3314846 鶴田弘樹

BYE

3129994 加藤優大

3315331

得居和志

3130629 ストラウサー東也

3605140 橋本晴太



KTAジュニアランキング対象大会 グレード４C

seed 登録No Name 2R 3R SF F

LL 3461910 植松真帆 (浦和パークテニスクラブ) 渡会みさき

64

LL 3362387 渡会みさき (楠クラブ) 山口心暖

62
山口心暖

76(3)
山口心暖

75
中村涼乃

60
小林愛
61

小林愛
62

久保田美乃里

63
久保田美乃里

63
久保田美乃里

60
菊山ひかる

62
久保田美乃里

64
赤崎琉夏

63
赤崎琉夏

63
寺内慈
75

久保田美乃里

63
知脇由楽

wo
菊池りあ

60
菊池りあ

LL 3853030 青木真優 (宇都宮テニスクラブ) 62

武田紗弥

63
栗原梓
60

武田紗弥

61
武田紗弥

60
田村玲奈

75
福井季実香

62
福井季実香

63
小堀美侑

75
田村玲奈

63
末武実莉

64
田村玲奈

62
田村玲奈

wo

[5-8]

Q

Q

Q

[2]

Q

Q

Q

[3]

[5-8]

Q

Q

[5-8]

[4]

Q

Q

Q

[5-8]

(富士見丘学園中学校)

(K-Tennis Training)

(緑ヶ丘テニスガーデン)

(あじさいMTCアカデミー)

(CSJ)

(セントラル長沼TS)

(サムライPAL)

(シードテニスクラブ)

(ダンロップテニススクール根岸)

31

32

25

26

27

28

29

30

(オールサムズＴＣ)

(パインヒルズ)

(A-one)

(サムライPAL)

(新座ローンテニスクラブ)

(リトルプリンステニスクラブ)

(SYSテニスクラブ)

(志津テニスクラブ)

(シードテニスクラブ)

(龍Tennis)

(桜台庭球塾)

(サムライPAL)

(東急あざみ野テニスガーデン)

(アウリンテニスクラブ)

(東京都テニス協会)

(SOL Tennis College)

24

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

2022年8月15日付訂正版ランキング使用

第42回　DUNLOP JR TOUR MTCカップ U14 9月大会

女子シングルス　14歳以下　本戦 松戸テニス倶楽部

1R

12

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

[1]

Q

Q

Q

Q

Q

原田怜奈

若林香凜

小林愛

久保田美乃里

廣瀬美沙

米山心

新井花梨

山口心暖

佐々木萌百果

中村涼乃

3652794

3166849

3362493

3259060

3853003

福井季実香

佐藤奈瑠美

小堀美侑

末武実莉

宮下誠央

栗原梓

大原真綾

武田紗弥

赤羽奏那

飯島夏穂

松原小夏

知脇由楽

坂西そら

菊池りあ

菊山ひかる

安達美奈

赤崎琉夏

田﨑惠万

寺内慈

3362369

3462049

3362470

3362543

3461944

3461986

3362513

3362325

3461835

3362538

3652799

3362498

3362524

3461716

3166603

3362385

3166444

3362425

3166648

(フミヤエース市川テニスアカデミー)

3167067

3259040

3362402

3259025

3259091

3362532

3362440

3362424

奥田咲嬉

田村玲奈

コンパタソフィア

(橘テニスアカデミー)

(メイカイクラブJTA)

(SYSテニスクラブ)

(町田ローンジュニアアカデミー)

(Team YUKA)

(オールサムズTC)

2022.9.16 ケガの為

2022.9.16 都中体連大会出場の為

2022.9.17 体調不良の為



KTAジュニアランキング対象大会 グレード４C

seed 登録No Name F

山口心暖

佐藤奈瑠美

若林香凜

福井季実香

坂西そら

赤崎琉夏

宮下誠央

wo

中村涼乃

62

小堀美侑

63

3461910 植松真帆 (浦和パークテニスクラブ)

3362440 小堀美侑 (フミヤエース市川テニスアカデミー)

3461944 中村涼乃 (新座ローンテニスクラブ)

BYE

BYE

BYE

BYE

3652799 宮下誠央 (CSJ)

BYE

3166667 高橋亜李沙 (コナミスポーツテニススクール西葛西)

BYE

BYE

24

[7] 25

BYE

[6] 3259060 赤崎琉夏 (東急あざみ野テニスガーデン)

BYE

BYE

18

19

BYE

3166648 坂西そら (緑ヶ丘テニスガーデン)

3259091 福井季実香 (橘テニスアカデミー)

BYE

BYE

BYE

BYE

3362513 若林香凜 (SYSテニスクラブ)

BYE

BYE

BYE

BYE

35

36 3853030 青木真優 (宇都宮テニスクラブ)

34 BYE

BYE

28

[8] 29

30

[9]

31

32

33

26

27

20

21

22

23

[4] 13

14

15

[5]

16

17

11

12

7

8

[3] 9

6

[1] 1

2

3

10

第42回　DUNLOP JR TOUR MTCカップ U14 9月大会

女子シングルス　14歳以下　予選(１) 松戸テニス倶楽部

1R

2022年8月15日付訂正版ランキング使用

4

[2] 5

BYE

3362532 佐藤奈瑠美 (サムライPAL)

3362470 山口心暖 (A-one)

BYE

BYE

2022.9.3 秩父オープンジュニア出場の為



KTAジュニアランキング対象大会 グレード４C

seed 登録No Name F

知脇由楽

61

新井花梨

62

廣瀬美沙

60

佐々木萌百果

60

大原真綾

63

奥田咲嬉

62

菊山ひかる

61BYE

3652684 白土真瑚 (大洗町ビーチテニスクラブ)

3166849 菊山ひかる (桜台庭球塾)

BYE

BYE

3461999 森帆菜 (与野テニスクラブ)

[16] 61

62

3259040 奥田咲嬉 (Team YUKA)

BYE

BYE

3362524 大原真綾 (サムライPAL)

[14] 3652748 成田絆心 (エーステニスアカデミー)

BYE

BYE

3362433 井手葉澄 (SCジュニアテニスアカデミー八千代)

51

52

53

54

3362543 佐々木萌百果 (サムライPAL)

BYE

BYE

3462085 染谷穂花 (Novice  Tennis  Team)

50

47

48

[13] 49

3652794 廣瀬美沙 (龍Tennis)

BYE

BYE

BYE

3362387 渡会みさき (楠クラブ)

3462049 新井花梨 (パインヒルズ)

BYE

BYE

63

64

55

56

57

58

59

60

[15]

44

[12] 45

46

[11] 41

42

43

38

39

40

女子シングルス　14歳以下　予選(2) 松戸テニス倶楽部

1R

2022年8月15日付訂正版ランキング使用

[10] 37 3362425 知脇由楽 (K-Tennis Training)

3362507 鈴木妃奈乃 (松原テニスクラブ)

第42回　DUNLOP JR TOUR MTCカップ U14 9月大会


